



Ukeplan for Velkomstklassen

uke 42

Tema: Følelser

Matte: Liter og desiliter



	Ukens mål sol 	Ukens mål måne 
Norsk/ Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan navn på de ulike følelsene et menneske kan ha. - Jeg kan forklare hva de ulike følelsene er. - Jeg kan fortelle om mine egne følelser i forskjellige situasjoner. -Jeg kan samsvarsbøye substantiv og adjektiv. 	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan navn på de vanligste følelsene. - Jeg kan fortelle hvilke følelser jeg har i forskjellige situasjoner. - Jeg kan samsvarsbøye substantiv og adjektiv.
K&H	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg vet at Edvard Munch var en norsk maler. 	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg vet at Edvard Munch var en norsk maler.
Matematikk	<p>Jeg vet hvor mye en liter, desiliter, centiliter og milliliter er.</p> <p>Jeg kan beregne volum av beholdere.</p> <p>Jeg kan bruke måleenhetene for volum: mm³, cm³, dm³ og m³.</p>	<p>Jeg vet hva volum er.</p> <p>Jeg vet hva en måleenhet er.</p> <p>Jeg vet hvor mye en liter, desiliter, centiliter og milliliter er.</p> <p>Jeg kan omgjøre mellom måleenheter.</p>
Sosialt	Selvtillit: Jeg setter ord på mine følelser.	Selvtillit: Jeg setter ord på mine følelser.

Tid	Mandag 14.10.24	Tirsdag 15.10.24	Onsdag 16.10.24	Torsdag 17.10.24	Fredag 18.10.24
1.økt 08.30-09.30	Samling Matte Liter og desiliter Omregning av de ulike måleenhetene	Samling Norsk Kropp og følelser Forberedelser til besøket på KODE	Samling Tospråklig fagopplæring	Samling Tospråklig fagopplæring	Samling Norsk Kropp og helse Følelser
09.30-09.45	Friminutt				
2.økt 09.45-10.45	Matte Liter og desiliter Omregning av de ulike måleenhetene	Besøk på KODE «Kropp og følelser» Vi tar bussen 10:34	Tospråklig fagopplæring	Tospråklig fagopplæring	Stasjoner Leselekse Aski Raski Multi
10.45-11.15	Spisepause				
11.15-11.45	Friminutt				
3.økt 11.45-12.45	Norsk Følelser	Besøk på KODE «Kropp og følelser» Verksted OBS! Tilbake på skolen kl 14.	Matte Liter, desiliter, centiliter, milliliter.	Norsk Adjektiv	Stasjoner. Ferdig klokken 12.45
12.45-13.00	Friminutt	Ingen FYSAK. Tilbake på skolen ca. 14:00	Friminutt	Friminutt	
4.økt 13.00-14.00	Norsk Kartlegging av leseferdigheter Ferdig kl.14:00		Gym Husk gymklær Ferdig kl.14:00	Matte Omgjøring av de ulike måleenhetene Ferdig kl.14:00	

<p>Ukens ord, sol</p> <p><u>Substantiv</u> en følelse et sinne en sorg en glede en frykt en avsky en stolthet en skam en overraskelse et samarbeid et smil et kunstverk et maleri en kunst</p> <p><u>Adjektiv</u> vond vanskelig glad redd sint sur lei seg trist overrasket</p>	<p><u>Verb</u> å gråte å trøste å overleve å forklare å vise å ha det bra/dårlig å oppleve å kjenne</p> <p><u>Matte</u> et volum en måleenhet rommer mer minst mest mindre enn Milliliter (mL) Centiliter (cL) Desiliter (dL) Liter (L) Kubikkmillimeter kubikkcentimeter kubikkdesimeter kubikkmeter</p>	<p>Ukens ord, måne</p> <p><u>Substantiv</u> en følelse en glede et sinne en sorg en redsel en krangel et adjektiv et maleri en kunst</p> <p><u>Adjektiv</u> glad lei seg sint sur trist redd ensom trøtt overrasket forelsket flau</p>	<p><u>Verb</u> å vise å hjelpe å skade å krangle å dytte å slå å føle å bestemme</p> <p><u>Matte:</u> et volum en måleenhet rommer mer minst mest mindre enn milliliter (mL) centiliter (cL) desiliter (dL) liter (L)</p>
--	--	---	--

Informasjon til foreldre

Håper at alle har hatt en fin høstferie! På tirsdag drar vi til byen for å se på en utstilling på KODE. Etter utstillingen skal vi delta i et verksted der elevene skal lage egne kunstverk. Vi kommer tilbake til skolen kl.14. Elevene får derfor avspasere en dag i uke 43.

I norsk skal vi snakke om tema: Følelser, i matte begynner vi med måleenheter: liter, desiliter og milliliter.

Minner om at elevene må ha gymsko og gymklær til gymtimene på onsdager. Husk også innesko på skolen. Inneskoene kan stå i garderoben, dere trenger ikke å ta dem med hjem.

Vi ønsker alle en flott uke! :-)

HUSK!
Svømming
mandag – 4.tr.

Utflukt på tirsdag!
Husk klær etter vær!



Hilsen Grete og Magdalena

Kontaktinformasjon:

Epost til kontaktlærer og skolen:

Grete Sævdal Vikne: Grete.Vikne@bergen.kommune.no

Magdalena Waszkiewicz-Rød: magdalena.rod@bergen.kommune.no

Seljedalen skole: seljedalen.skole@bergen.kommune.no

Telefon til skolen:

53 03 69 00/ 53 03 69 05.

Norsk- og matteleks
leveres inn hver fredag!
OBS! Elevene skal lese
leseleksen HVER DAG.

Husk å gi beskjed på mail til BÅDE skolen og lærere ved sykdom eller fravær innen kl. 08.15 på Vigilo.